
 

 
UCHWAŁA Nr 364 / 7338 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 8 marca 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych województwa 
podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku – 

Organizacja imprez sportowych. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 11 i 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Uchwały Nr 347/6918/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r.- Organizacja 

imprez sportowych, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 241 793 zł (słownie: dwieście czterdzieści 

jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote). 

2. Wykaz zadań i podmiotów którym udziela się dotacji stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

3. Wykaz zadań i podmiotów, którym nie udziela się dotacji stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 364/7338/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 marca 2022 r.   

 

WYKAZ ZADAŃ I PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI  
 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

FIZYCZNEJ W 2022 ROKU – ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH 

p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Liczba 
punktów 

uzyskanych  
z oceny 

merytorycznej 

Kwota 
dotacji  
(w zł) 

1 Rzeszowski Klub Wysokogórski Regionalny Puchar dzieci i młodzieży - 
wspinaczka sportowa 2022 

50 10 000 

2 Stowarzyszenie Szczep 
NIEZŁOMNYCH 

Jubileuszowy X Bieg NIEZŁOMNYCH 
2022 

46 10 000 

3 Towarzystwo Miłośników 
Lubatowej 

XVIII Bieg "Szlakiem Partyzantów  
z Lubatowej" 

45,5 10 000 

4 Stowarzyszenie Magurski KRES Mikołajkowe MnO 2022 45,5 10 000 

5 Stowarzyszenie Kolbuszowski 
Klub Sportowy "Kolbuszowianka" 

Dziecięca Liga Amatorska o Puchar Posła 
na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca 

45 10 000 

6 Stowarzyszenie USTYAN Bieszczadzki Bieg Tropem Wilczym 45 10 000 

7 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Przeworsk 

Cykl otwartych zawodów 
międzypowiatowych w badmintonie dla 
dzieci 

43,5 10 000 

8 Fundacja "Na Fali" Regaty "Na Fali" 43,5 10 000 

9 Jarosławska Grupa Biegowa 
Sokół 

Galicya Trail 2022 43,5 10 000 

10 Podkarpacki Związek Szachowy II Bieszczadzki Festiwal Szachowy - I Ty 
możesz zostać Mistrzem 

43 9 775 

11 Towarzystwo Sportowe Pro-
Familia Wojaszówka 

XXI Międzynarodowy Rodzinny Turniej 
Niepodległości w Piłce Siatkowej PRO-
FAMILIA CUP 2022 

42,5 7 000 

12 Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Stal 
Mielec w Mielcu 

Podkarpacka Liga Młodzieżowa 2022 42,5 10 000 

13 Klub Nordic Walking SPRING 
Horyniec-Zdrój 

III Bieg "Szukamy Bociana" i Podkarpacki 
Puchar Nordic Walking 

42 10 000 

14 Stowarzyszenie Sokole Gniazdo Zawody Hippiczne 2022 41,5 10 000 

15 Stowarzyszenie Sportowe SWIM 
TRI RZESZÓW 

Aqua Kids - Triathlon Rzeszów 2022 40,5 10 000 

16 Centrum Edukacji i Wsparcia 
RES-GEST Jednostka terenowa: 
Rzeszowski Klub Sportowy 
Głuchych "RES-GEST" 

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Halowej Oldbojów od 35 lat z okazji 
Międzynarodowego Dnia Głuchego 

39,5 5 750 



17 Stowarzyszenie Sportowe 
Kolbuszowski Klub Nordic 
Walking 

Podkarpacki Puchar Nordic Walking  
w Kolbuszowej 

39 10 000 

18 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "PODKARPACIE" 

Ogólnopolskie Zawody w Biegach 
Narciarskich 

38 10 000 

19 Podkarpacki Okręgowy Związek 
Warcabowy 

Podkarpacki Festiwal Warcabowy 38 8 480 

20 Rzeszowski Okręgowy Związek 
Żeglarski 

Regaty Żeglarskie - Memoriał Leona 
Dwornikowskiego 

38 8 400 

21 Przemyski Klub Sportu i Rekreacji 
Niewidomych i Słabowidzących 
"Podkarpacie" 

Ogólnopolski Turniej Osób Niewidomych  
i Słabowidzących w Szachach o "Puchar 
Podkarpacia" 

38 10 000 

22 Towarzystwo Gimnastyczne 
"Sokół" w Mielcu 

Organizacja XXVIII Międzynarodowego 
Turnieju Szachowego "Sierpień 2022" 

37 5 570 

23 Międzyszkolny Klub Sportowy 
Halicz 

Ogólnopolskie Zawody w Biegach 
Narciarskich 

37 10 000 

24 Klub Tenisa Stołowego  
w Tarnobrzegu 

Mikołajkowy Rodzinny Turniej Tenisa 
Stołowego 

36 9 000 

25 Stowarzyszenie sportu, kultury  
i rekreacji w Cmolasie 

Międzypowiatowy turniej piłki nożnej 36 4 758 

26 Klub Sportowy "Szachownica" 
Rzeszów 

II Otwarty Turniej Szachowy o Puchar 
Marszałka Województwa Podkarpackiego 

35,5 3 060 

27 Stowarzyszenie "Błysk Jarosław" Liga Maratonów Pływackich 35 10 000 

   RAZEM 241 793 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 364/7338/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 marca 2022 r.   

 

WYKAZ ZADAŃ I PODMIOTÓW, KTÓRYM NIE UDZIELA SIĘ DOTACJI  
 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

FIZYCZNEJ W 2022 ROKU – ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Powód nieudzielenia dotacji 

Stowarzyszenie Aktywnej 
Promocji Sportu i Kultury 
"APSIK" 

XVI Bieg "Dycha Siekiernika" Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Akademia Kolarska Głogów 
Małopolski 

Wyścig Kolarski "Cyclocross 
Zabajka" 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Podkarpacki Związek Piłki 
Nożnej 

I Mistrzostwa Oldboyów Działaczy 
Podkarpackiego ZPN o Puchar 
Prezesa 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Stowarzyszenie "Aktywny 
Dynów" 

Dynowski Bieg Uliczny na 
dystansie 10 km - 8. Dynowska 
ZaDyszka 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Towarzystwo Sportowe 
Dynovia Dynów 

Cykl trzech Turniejów piłkarskich 
grup młodzieżowych z okazji 
jubileuszu 75-lecia TS Dynovii 
Dynów 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Podkarpacki Okręgowy 
Związek Orientacji Sportowej 

Puchar Podkarpacia w biegu na 
orientację 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Stańkowej 

Rowerem po Bieszczadach - 
szosowy rajd rowerowy 

Wyczerpanie środków 
zaplanowanych w budżecie 
Województwa Podkarpackiego na 
2022 r. 

Fundacja Na Ratunek Bieg "Bojko Trial" Oferta uzyskała z oceny 
merytorycznej mniej niż 50% 
punktów możliwych do uzyskania 

 


